ПРОТОКОЛ №3

заседания единой комиссии по оценке и сопоставлению заявок, поданных на участие в открытом конкурсе по поставке аппарата искусственной вентиляции для новорожденных и детей весом до 30 кг для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки на 1 квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                    19 февраля 2007 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           11 часов 20 мин.

Присутствовали:
Иванов С.В.

- заместитель Главы администрации города, заместитель председателя единой

   комиссии

Члены комиссии:
Груздов А.К.
  - председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Горчаков Г.А.
   - заместитель начальника по строительству

Янковский И.А.
  - председатель комитета экономики

Шатрова Л.П.
  - заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

    потребителей

Запрос к подаче заявок был размещен на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  и в газете “Великолукская правда Новости” 15.01.07 г., окончание срока подачи  заявок 15.02.07 г. в 17.00.

Заседание было открыто заместителем председателя единой комиссии Ивановым С.В..

Для определения лучших условий исполнения Муниципального контракта конкурсная комиссия оценила и сопоставила заявки в соответствии с критериями, указанными в извещении о проведении открытого конкурса.

1. Комиссия решила:

1.1 Признать конкурс состоявшимся;

1.2 Присвоить заявке участника ЗАО «ИнтелМед» (197046, г. Санкт-Петербург, ул. Чапаева, д.3, корпус 5)  номер один, при общей цене предложения – 680280 (шестьсот восемьдесят тысяч двести восемьдесят) руб. 00 коп.

1.3 Присвоить заявке участника ООО «Компания «Здравимпэкс» (125040, г. Москва, 1-я ул. Ямского поля, д.28) номер два при общей цене предложения 760000 (семьсот шестьдесят тысяч) 00 коп

1.4 Признать победителем конкурса участника ЗАО «ИнтелМед» (197046, г. Санкт-Петербург, ул. Чапаева, д.3, корпус 5), заявке которого присвоен  номер один, как участника предложившего наименьшую цену контракта – 680280 (шестьсот восемьдесят тысяч двести восемьдесят) руб. 00 коп. Комиссия рекомендует заключить Муниципальный контракт с победителем конкурса ЗАО «ИнтелМед» (197046, г. Санкт-Петербург, ул. Чапаева, д.3, корпус 5) на сумму 680280 (шестьсот восемьдесят тысяч двести восемьдесят) руб. 00 коп.

Голосовали: «За»  _5__,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

Заместитель председателя единой комиссии

Иванов С.В.

 Члены комиссии:

Груздов А.К.

Горчаков Г.А.

Янковский И.А.

Шатрова Л.П.

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева